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Fabrika gezileri  kapsamında, Bilecik Valisi Doç. Dr. Tahir Büyükakın ve Bilecik 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mefail Ateş, ERŞAN ET VE ET ÜRÜNLERİ SANAYİ 

TİCARET A.Ş.  İle  SERANİT GRANİT SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ‘nin Üretim 
tesislerini  yerinde ziyaret etti. 
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Bilecik Belediye Başkanı Selim YAĞCI, Bilecik TSO Başkanı Mefail ATEŞ, Meclis 
Başkanı Hakkı AYNUR, Bilecik TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinin katıldığı 
toplantıda 3.OSB ve Yeni Küçük Sanayi Sitesi ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu 

. 
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Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mefail ATEŞ, Meclis Başkanı Hakkı AYNUR ve 
Bilecik TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri AK Parti İl Başkanı Fikret KARABIYIK’ı 

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.  
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Maden İşleri Genel Müdürlüğü (MİGEM) ve Bilecik TSO işbirliğinde “ Madencilik 
Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği ve Ruhsatlandırma Süreçleri “ konulu toplantı Odamız 

konferans salonunda gerçekleşti.  
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Bilecik TSO Başkanı Mefail Ateş, Meclis Başkanı Hakkı Aynur, Yönetim Kurulu Üyesi Ali 
Muyşin ; Bilecik ilimizin Sosyo-ekonomik eğilimlerinin ve önceliklerinin belirlenmesi adına 

düzenlenen bir milat olacak “Bilecik Ortak Akıl Toplantısı”na katıldılar. 
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü arasında, 
2018 yılında gerçekleştirilecek, 125 kişilik Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Protokolü 

imzalandı. 
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında “ Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi “ başlatıldı. 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında, Bilecik TSO, KOSGEB ve İŞKUR işbirliğinde “ Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi “ başlatıldı. 

Bilecik TSO Akademik Danışmanı Yrd.Doç.Dr. Tolga TORUN tarafından verilen eğitime 30 kişi katılıyor. 4 gün sürecek eğitimler 

boyunca katılımcılara iş planı hazırlama ve iş fikirleri geliştirme üzerine bilgiler verilecek.   
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Firma Ziyaretleri kapsamında; Bilecik Valisi Doç. Dr. Tahir Büyükakın ve Bilecik 
TSO Başkanı Mefail Ateş ÖZTÜRKLER METAL SAN.TİC.A.Ş.  ile  VİSAN VİNÇ SAN . 

A. Ş’ ni ziyaret etti. Firma Sahipleri İşletme ve Sektör hakkında bilgiler sundu. 

9 



Bilecik Ticaret ve 
Sanayi Odası 

Sayı: 2   
Şubat Ayı 2018 E-Bülteni 

10 


